
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/317/18 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/313/17 Rady Miejskiej Turku z dnia  28 grudnia 2017r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm./, art.212 ust.1 pkt.1-2, art.214 pkt 1), art. 215,  art. 235 i art. 236 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach  publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 2077)  Rada Miejska 

Turku uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/313/17 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2018 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 11/18 Burmistrza Miasta Turku z dnia 12 stycznia 2018r., 

Zarządzeniem Nr 23/18 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 stycznie 2018r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1/ W § 1 w  ust. 1 kwotę dochodów  budżetu gminy w wysokości 112.849.925,00 zł zwiększa się o kwotę 

2.292.828,00 zł do kwoty 115.142.753,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 109.675.222,00 zł zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł do kwoty  

109.700.222,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3.174.703,00 zł zwiększa się o kwotę 2.267.828,00 zł do kwoty 

5.442.531,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się          w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

700 70005 6290 228.303,00 378.889,00 607.192,00 

926 92604 0830 750.000,00 25.000,00 775.000,00 

dodaje się           w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

600 60016 6330 931.755,00 

801 80110 6257 957.184,00 

2/ W § 1 w ust. 2 w pkt. 3) kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa   w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  w wysokości 1.999.062,00 zł zwiększa się o kwotę 957.184,00 zł do kwoty 

2.956.246,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2018 r.

Poz. 1453



3/ W § 2 w  ust. 1 kwotę wydatków  budżetu gminy w wysokości 116.706.537,00 zł zwiększa się o kwotę 

2.292.828,00 zł do kwoty 118.999.365,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 103.358.332,00 zł zwiększa się o kwotę 108.828,00 zł do kwoty  

103.467.160,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 13.348.205,00 zł zwiększa się o kwotę 2.184.000,00 zł do kwoty 

15.532.205,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się          w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

855 85505 6060 6.000,00 6.000,00 0,00 

zwiększa się          w zł 

Dział Rozdział § Kwotę O kwotę Do kwoty 

600 60016 6050 4.460.000,00 1.370.000,00 5.830.000,00 

700 70005 6050 788.303,00  460.000,00 1.248.303,00 

750 75023 4010 4.780.000,00 21.480,00 4.801.480,00 

801 80104 4270 60.000,00 1.348,00 61.348,00 

855 85505 4210 12.000,00 6.000,00 18.000,00 

900 90095 6050 281.310,00 30.000,00 311.310,00 

921 92118 2480 1.000.000,00 55.000,00 1.055.000,00 

921 92118 6050 130.000,00 45.000,00 175.000,00 

926 92601 6050 3.150.000,00 190.000,00 3.340.000,00 

926 92604 4010 1.185.000,00 10.000,00 1.195.000,00 

926 92604 4210 110.000,00 5.000,00 115.000,00 

926 92604 4260 810.000,00 10.000,00 820.000,00 

dodaje się          w zł 

Dział Rozdział § Kwotę 

801 80101 6050 14.000.00 

926 92604 6050 70.000,00 

926 92604 6060 11.000,00 

4/ W załączniku nr 5 – Wykaz wydatków majątkowych dokonuje się zmian: 

a/ w dziale 600 – Transport i łączność 

-  w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 

w pkt. 7 - „Budowa ulicy J. Kaczmarskiego” - kwotę środków budżetowych w wysokości  

850.000,00 zł zwiększa o kwotę 1.370.000,00 zł do kwoty  2.220.000,00 zł, 

b/ w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

- w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

w pkt. 3 - „Termomodernizacja budynków komunalnych z lokalami mieszkalnymi na osiedlu przy           

ul. Górniczej” - kwotę środków budżetowych w wysokości 50.000,00 zł zwiększa się o kwotę 

460.000,00 zł do kwoty 510.000,00 zł, 

c/ w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

- dodaje się: 

rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1453



pkt 1 - „ Modernizacja gospodarki ściekowej dla Szkoły Podstawowej Nr 1 przy ul. Parkowej - budowa 

podłącza kanalizacji sanitarnej oraz budowa wewnętrznej sieci wodociągowej” - kwota środków 

budżetowych 14.000,00 zł, 

d/ w dziale 855 - Rodzina 

w rozdziale 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

w pkt. 1 - „Zakup wózka do przewozu dzieci dla Żłobka Miejskiego” - kwotę środków budżetowych 

w wysokości 6.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

 

e/ w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

-  w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 

dodaje się: 

pkt 5 - „Ogrodzenie Skweru Podgrodzie” - kwota środków budżetowych 30.000,00 zł, 

 

f/ w dziale 921 - Kultura i ochrona zabytków 

-  w rozdziale 92118 - Muzea 

w pkt. 1 - „Zmiana sposobu użytkowania lokalu usługowo - handlowego przy ul. 3 Maja na potrzeby 

funkcjonowania istniejącego Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera wraz z przebudową „ - kwotę 

środków budżetowych w wysokości 130.000,00 zł zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł do kwoty 

175.000,00 zł, 

 

g/ w dziale 926 – Kultura fizyczna 

-  w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe 

w pkt. 1 -  nazwa zadania otrzymuje brzmienie: „Przebudowa infrastruktury sportowo - rekreacyjnej - 

Plac Zawiszy w Turku” 

oraz dodaje się: 

pkt 3 - „Otwarta strefa aktywności przy wodnym placu zabaw na terenie OSiR przy  ul. Armii 

Krajowej” - kwota środków budżetowych 190.000,00 zł, 

- dodaje się: 

rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej 

pkt 1 - „Zakup opryskiwacza ciągnikowego” - kwota środków budżetowych    11.000,00 zł, 

pkt 2 - „Przebudowa ciągu pieszo - jezdnego na obiekcie OSiR przy ul. A. Krajowej 1” - kwota 

środków budżetowych 70.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

5/ W § 5 w pkt.1) kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 

3.060.592,00 zł zwiększa się o kwotę 55.000,00 zł do kwoty   3.115.592,00 zł; 

6/ Załączniku nr 7 – Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy – dokonuje się zmian: 

a/ w pkt. I – Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – kwotę 3.060.592,00 zł zwiększa się 

o kwotę 55.000,00 zł do kwoty 3.115.592,00 zł, 

- w pkt. 1 – Dotacje podmiotowe – kwotę 2.997.000,00 zł zwiększa się o kwotę  55.000,00 zł do kwoty 

3.052.000,00 zł, 

w ppkt. 3/ - Muzeum Miasta Turku im. Józefa Mehoffera - kwotę 1.000.000,00 zł zwiększa się o kwotę 

55.000,00 zł do kwoty 1.055.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Turku  

(-) Dariusz Jasak

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1453



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1453



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1453



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1453


		2018-02-13T11:20:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




